UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES

DEPARTAMENTO EDUCAÇÃO MUSICAL

Memo Circular Nº. 05/2018     João Pessoa, 21 de maio de 2018.

DA: Comissão de Seleção

  Conforme consta na Resolução 07/2017 - PROGEP/UFPB, fazemos circular no âmbito do

Departamento de Educação Musical a lista dos candidatos NA ORDEM DO SORTEIO para o

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na Área de Educação Musical.

Ordem Sorteada Candidato(a)

01   Katiusca Lamara dos Santos Barbosa

02   Quézia Priscila de Barros Silva Amorim

03                        Christiane Alves de Lima

 Atenciosamente,